Совет депутатов
 муниципального образования
Каменносарминский сельсовет
        Бузулукского района
      Оренбургской области

               РЕШЕНИЕ

             04.04.2024 № 150
                с. Каменная Сарма

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.06.2012  № 80 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 25.09.2006 № 117 «Об утверждении Порядка подготовки предложений по внесению изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования федерального значения», на основании Устава муниципального образования Каменносарминский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области от 19.06.2012 г. № 80 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»:
- приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.
3.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам и бюджетной политике.

Председатель Совета депутатов	      О.В. Шалагинова

Глава сельсовета	    С.И. Алтухова

Разослано: в дело, отделу имущественных отношений администрации Бузулукского района, Бузулукской межрайпрокуратуре
Приложение
к решению Совета депутатов
от 04.04.2024 №150

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования
местного значения по Каменносарминскому сельсовету
	№п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протя-жен-ность, км
	Ши-рина, м
	Тип покрытия

	Асфальтобетон
	Гравий
	Грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	с. Каменная Сарма

	1
	ул. Самарская
	1,0
	4
	+

	2
	ул. 9 Мая
	0,796
	4
	+

	3
	ул. Центральная
	4,21
	4
	+

	4
	ул. Приозерная
	0,312
	4

	+

	5
	ул. Молодежная
	0,397
	4

	+

	6
	ул. Восточная
	0,648
	4

	+

	7
	ул. Южная
	0,272
	4

	+

	8
	Объездная автодорога
	4,832
	4

	+

	9
	Автодорога на кладбище
	1,378
	4

	+

	10
	Автодорога на свалку для крупногабаритных отходов
	1,03
	4
	[bookmark: _GoBack]

	+

	ИТОГО
	14,875

	с. Никифоровка

	11
	ул. Никифоровская
	2,2
	6

	+

	12
	пер. Школьный
	0,1
	4

	+

	13
	Автодорога на кладбище
	0,764
	4

	+

	ИТОГО
	3,064

	п. Никифоровское лесничество

	14
	ул. Лесная
	0,713
	4

	+

	15
	ул. Озерная
	0,75
	4

	+

	16
	Объездная автодорога
	1,25
	4

	+

	ИТОГО
	2,713

	Межпоселковые дороги

	17
	Межпоселковая автодорога Каменная Сарма-Никифоровское лесничество
	3,905
	4

	+

	18
	Межпоселковая автодорога Каменная Сарма-Никифоровка
	3,486
	4

	+

	ИТОГО
	7,391

	ВСЕГО ПО СЕЛЬСОВЕТУ
	28,043